
June 19, 1944 

Motion made by Commissioner Kinkaid, seconded by Commissioner Greer, 

that the Cash Fund Estimate of Needs and Request for Appropriation for the County 

Highway Cash Fund in the amount of $4,086.48, be and the same is hereby approved 

and the Chairman is authorized to sign same and submit it to the Excise Board for 

their consideration. Upon roll call all members voting in the affirmative, motion 

was by the Chairman declared carried. 

Motion made by Commissioner Greer, seconded by Commissioner Kinkaid .that 

the following Resolution be approved. Upon roll call all members voting in the 

affirmative, motion was by the Chairman declared carried. 

RESOLUTION 

WHEREAS, on that certain Delinquent Tax List published 
in the Tulsa Daily Legal News on October 8th, 15th, 22nd and egth, 

1931, as certified by A. L. Carmichael, County Treasurer or Tulsa 

County, Oklahoma, the following described property and the amount 
of tax due thereon was listed, to-wit: 

: Blk. Total Tax & Penalty DESCRIPTION Lt 

TERRACE DRIVE ADDITION ) 1 4 $29 .88 
Sub.Div.e Lots 2 to 12-15-16 and ) 2. 4 24 .55 
W. 100 of 17-19 to 22- ) 3 4 24 .54 

) w/ 135-23 all 25, Blk. 5. 

and re-sale tax proceedings had thereon subsequent to the publication 

of tmt certain Notice of Sale made by Joe T. Parkinson, County Treas- 

urer, Tulsa County, Oklahoma, on the 17th day of March, 1938, and pub-~ 

lished in the Tulsa Daily Legal News on March 17, 19358, March 24, 1938, 

March 31, 1938, April 7, 1938 and April 14, 1938 in which Notice of Sale 
the following described property was set out, to-wits 

TAX SALE FOR THE YEAR 1950 Amount of Tax, Year 
Penalty, Interest & 

Lt. Blk. Record Owner . Cost 

Sunset Terrace 1 4 Terrace Drive Co 1930 $30.68 
1931 . 58.33 
1932 52.535 
19335 41.84 | 

" oN 2 4 " " " 1937 23.035 
1930 25.15 
1931 47.77 
1932 43.04 
1933 54.11 
1937 32.71 

" " 3 4 " " " 1930 25.15 
: 1931 47.77 

1932 43.04 
1933 34.11 
1937 3271 

AND WHEREAS, pursuant to the proceedings had and completed in ac- 
cordance with the notices hereinable referred to, a Re-Sale Tax Deed was 

issued under date of June 14, 1938, and recorded in Book 1279 at Page 77, in 

the Tulsa County Clerk's Office, from "State of Oklahoma," by Joe T.Parkinson, 
County Treasurer of Tulsa,County, to John H. Miller, Chairman of the Board of 
County Commissioners of Tulsa County, Oklahoma, purporting to convey the 
following described real estate for the tax sale price as follows; tow-tis 

| 
DESCRIPTION | ~ Tot BLK _NET TAXES 

SALE _PRICE 

Terrace Drive Addition to Tulsa 1 4 $206.42 
| 

Terrace Drive Addition to Tulsa 3 4. 182.78 


